

BOKA sport, boka sport, boka sport

BOKA
DIN VARA

Det visas mycket sport i TVn just nu, 2006 blir de stora mästerskapens år i alla dess olika former. Vi på SIBA har legat i hårdträning för att ta fram de bästa erbjudandena för att du skall få en så rolig sportupplevelse som möjligt. För oss på SIBA är det viktigt att vi håller vad vi lovar, vi har funnits i 55 år och vi har alltid arbetat för att du som kund skall få löga priser och bättre service när du handlar hos oss.

Många lämnar "walk over"

Det har varit mycket prat om att varor inte finns i lager när de annonseras, vi på SIBA tar kraftigt avstånd från detta och

skall se till att hos oss skall det inte ske. Vi lämnar inte walk-over! Däremot har vi konkurrenser som dratar om "tillgångsgaranti" på annonserar men vad hjälper det om du måste betala handpenning och sen vänta i upp till 10 dagar att eventuellt få varan. När man annonserar skall varan finnas på plats första dagen och gör den inte det skall du inte bli erbjuden en annan ofta sämre vara som "man gör ett bra pris på".

Varan ska vara på plats inför startskottet

Vi på SIBA anser att annonserar man en vara skall den

finnas för försäljning, det bästa sättet att kontrollera oss och våra konkurrenter är att gå in på respektives hemsida och kontrollera att varan verkligen finns i det varuhus som du vill handla i INMAN du åker till varuhuset. För många kan säga att de har låga priser men vad är det värt om man inte kan stå för priset genom att den inte finns till försäljning.

På vår hemsida är det mycket enkelt att se om varan finns i lager, du behöver inte gå in på en enskild butik utan kan snabbt och enkelt få en helhetsbild över alla varuhus att varan finns i lager.

Vi garanterar att du får köpa din annonsvara

Vi på SIBA kan garantera att du får din annonsvara tomt innan kampanjen börjar. Gå in på funktionen Boka din vara på vår hemsida, lägg din beställning så får du tomt köpa varan innan kampanjen startar. Det är vad vi kallar bättre service, för god service är att göra inköpet lite enklare och smidigare och då behöver vi ingen "tillgångsgaranti" för du kan direkt köpa varan innan du kommer till varuhuset. Det enda vi begär är att vi får möjlighet att skicka ett e-mail eller ett SMS till dig att varan är bokad i ditt namn innan du kommer till varuhuset,

och bokningen ligger kvar i 24 timmar efter det att den är gjord.

SIBA satsar på fair play!

Så låt dig inte luras av fina ord som "tillgångsgaranti", Nordens största sortiment, eller störst lager och störst inköp. För vad är det värt om de inte ens klarar av att ha annonserar till försäljning, det tycker vi är vilseledande om något.

Må bäste man vinna kundernas förtroende, vi uppmanar till utmaning, se till att stå för vad som annonseras! Det kallas i sportsammanhang för fair play.

Vi på SIBA

